
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 03.10.2015 в 10:15ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№062 – МИ/НР 
Алфатар, 03.10.2015г. 

 

Относно: .Разглеждане на постъпило предложение от Партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ” за промяна в състава на  СИК № 190100208 - с. Цар Асен  и  
СИК № 190100209  - с. Чуковец в Община Алфатар   за произвеждане  избори за 
общински съветници и кметове на 25.10.2015г. 
 

На основание чл.87, ал.1, т.5 във връзка с чл.89,ал.1 от ИК и Решение №1984 -

МИ/НР от 08.09.2015г. на ЦИК след разглеждане на предложението, ОИК-Алфатар 

Р Е Ш И: 

1.Прави промени в ръководния състав на СИК №190100208, както следва: 

Назначената за Зам. председател на СИК  №190100208  Джейлян Исмет 

Билял от Партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ” се заменя от Байсе Али 

Аптула от същата партия. 

2.Прави промени в състава на СИК №190100209, както следва: 

Назначената за Член  на СИК №190100209 от Партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ” Байсе Али Аптула се заменя от Джейлян Исмет Билял от 

същата партия. 

 

 

Председател:...................................... 

  /Димитър Г. Петров/ 

Секретар:……………………………….. 

  /Цветанка Ст. Стоянова/ 

 


